

Dytberg IVS

Bregnerødvej 81 1 110
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Lise Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dytberg IVS
Bregnerødvej 81 1 110
3460 Birkerød

CVR-nr: 39544032
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af frimærker på netauktioner. Salget foregår for størstedelens vedkommende på svenske handelssider, og afregnes i svenske kroner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr 40355,- anses som tilfredsstillende, da flere ydre faktorer har haft negativ indvirkning på omsætning og resultat. Først og fremmest den meget lave kurs på svenske kroner. Dernæst at det ikke har været muligt at modtage betaling fra svenske kunder i 4 måneder under 1. halvår. Dette problem er midlertidigt løst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Da kursen på svenske kroner fortsat er lav, og prognoserne peger på en uændret tendens i løbet af 2020. har selskabet i 2020 startet salg på internetsider der afregner i Euro.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		258.611	214.261
Eksterne omkostninger		-216.456	179.294
Bruttoresultat		40.355	34.967
Resultat af ordinær primær drift		40.355	34.967
Ordinært resultat før skat		40.355	34.967
Skat af årets resultat		8.878	
Årets resultat		40.355	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.355	34.967
I alt		40.355	34.967

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		45.000	25.000
Varebeholdninger i alt		45.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.000	8.525
Andre tilgodehavender			6.960
Tilgodehavender i alt		22.000	15.485
Likvide beholdninger		16.541	10.872
Omsætningsaktiver i alt		83.541	51.357
Aktiver i alt		83.541	51.357

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		58.552	34.967
Egenkapital i alt		68.552	44.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.068
Skyldig selskabsskat		8.878	
Skyldig moms og afgifter		1.111	2.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.989	6.390
Gældsforpligtelser i alt		14.989	6.390
Passiver i alt		83.541	51.357

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret